RETENCAO (EMBORRACHADO), BICO LUER LOCK, TAMPA PROTETORA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU

CIRURGICO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.

Registro no M.S.: 80026180014 SR - AM(AM) 0,21 82.005,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 2.732.055,94

(DOIS MILHOES, SETECENTOS E TRINTA E DOIS MIL, CINQUENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: